

Månedsbrev fra SFO

Planleggingsdag på fredag

Fredag 4. november er både skolen og SFO stengt.

Høstferien

Vi ønsket høsten velkommen ved dekorere vinduene til høst og nydelige bilder ble laget gjennom hele uken. Onsdag og torsdag hadde vi leid inn et stort hoppeslott. Dette var gøy! Det var også Dyrehospital på SFO. Barna tok med seg ødelagte kosedyr og doktor-Bente reparerte. Det var mange spente barn på operasjonsrommet og kosedyrene fikk egne senger. «Mission Impossible-løypen» ble stor suksess! Løypen var laget av «lasertråder» og målet var komme gjennom løypen uten å berøre trådene. Ellers var vi på tur, spiste god mat, hadde turn og gym!

Månedens kreative

På Bentes aktivitet har barna laget figurer av aluminiumfolie. De valgte selv hvordan de skulle forme og style figurene. De ble skikkelig stilige. Stolte barn har hengt sine figurer til utstilling på SFO. **Månedens dramalek har vært** «Marerittet» Dansen handler om å våkne fra et mareritt der du ikke er sikker på om du er våken eller fremdeles sover. Her ble det virkelig halloweenstemning i bygg 3. På Thushis aktivitet har barna laget høstbilder og dekorert vinduene. Alle barna på SFO har også laget Halloweenpynt denne måneden. SFO ble like skummel som planlagt 😊

Månedens aktive

Cheerleading, turn, gym og kornett er fortsatt like populært. Aktivitetene kommer også godt til nytte for de som velger å ikke bli med. Det blir færre barn igjen på SFO, noe som gir mer voksentetthet og en rolig stund hvor de kan holde på med selvvalgte aktiviteter. Vi startet også opp med basket-treninger for 2.-4.trinn denne måneden. Treneren er fra Fyllingen basket, det er også alltid med en ansatt fra SFO under treningene.

Ringe SFO

Om dere må ringe SFO er det nummer 55 03 43 10 som skal brukes. Dette er direktenummeret til basen på SFO. Minner om at vi ønsker minst mulig telefoner, daglige beskjeder må sendes via Vigilo innen kl. 10.00. Av sikkerhetsmessige årsaker kan vi ikke sende barn til parkeringen ved beskjed over telefon.

Varm mat barna har fått i oktober måned

Havregrøt

Grønnsakskjøttboller med fullkorns-makaroni

Kylling i tortillalefse med grønnsaker

Pasta med kjøttdeig+ amerikansk blanding

Fiskeburger

Ostesmørbrød

Pizza

Til smørelunsj har de fått

Økologiske gryn med melk

Knekkebrød/brød med diverse pålegg

Gulrøtter og epler

Månedens ekstra fokus

Vi har denne måneden pratet om å velge å følge skolens/SFO sine regler. Følger jeg kun regler når de voksne ser? Eller velger jeg kun det riktige om jeg ikke blir oppdaget? Når det er ryddetid har vi pratet en del om å kunne gjøre det lille ekstra, uten at en selv har rotet noe, eller lekt med akkurat

det som en rydder. I bygg 3 har de hatt fokus på «Gode manerer» de siste ukene. «Takk» og «Kan jeg få» er godt å bli minnet på i hverdagen.

SFO sin hjemmeside

Om dere lurer på noe ang. SFO, kan dere lese i SFO sin årsplan, der kan dere også se årshjulet. All informasjon om SFO sine aktiviteter ligger også på hjemmesiden. Og spør selvfølgelig også om det er noe dere lurer på- smått eller stort. 😊

Vedlagt ligger en bildecollage fra oktober måned.

Ønsker dere alle en riktig fin november måned.

Med vennlig hilsen,
Cecilie Halland
Avdelingsleder v/Bjørndalsskogen SFO